（2023 年 11

月 3 日）起 19

个月、31 个月

高国平 0 300,000 300,000
限制性股票激

励

登记完成之日

（2023 年 11

月 3 日）起 19

个月、31 个月

代利 0 100,000 100,000
限制性股票激

励

登记完成之日

（2023 年 11

月 3 日）起 19

个月、31 个月

魏建鹏 0 300,000 300,000
限制性股票激

励

登记完成之日

（2023 年 11

月 3 日）起 19

个月、31 个月

合计 29,400 19,615,000 1,725 19,642,675 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

限制性股

票

2023 年 11

月 03 日
1.28

19,615,00

0

2023 年 11

月 03 日

19,615,00

0

披露网

站：巨潮

资讯网、

公告名

称：关于

2023 年限

制性股票

激励计划

首次授予

登记完成

的公告、

公告编

号：临

2023-069

2023 年 11

月 01 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

新大洲控股股份有限公司 2023 年年度报告全文

85

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

报告期内，公司完成了 2023 年限制性股票激励计划限制性股票的首次授予登记工作，登记完成后公司股份总数由

814,064,000 股增加至 833,679,000 股。详细信息如下：

本激励计划的首次授予日：2023 年 9 月 12 日

首次授予限制性股票上市日期：2023 年 11 月 3 日

限制性股票首次授予登记数量：1,961.50 万股

限制性股票授予价格：1.28 元/股

限制性股票首次授予登记人数：11 人

限制性股票来源：公司向激励对象定向发行的公司 A股普通股股票

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

适用 □不适用

报告期内，公司完成了 2023 年限制性股票激励计划限制性股票的首次授予登记工作，登记完成后公司股份总数由

814,064,000 股增加至 833,679,000 股。本次股票激励计划的实施对公司资产和负债结构的影响：资产和负债均增加

2,510.72 万元。

公司股本结构变动情况：

股份性质
本次变动前 本次变动增减数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 27,675 0.0034 19,615,000 19,642,675 2.3561

二、无限售条件股份 814,036,325 99.9966 0 814,036,325 97.6439

合计 814,064,000 100.00 19,615,000 833,679,000 100.00

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

51,010

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

67,325

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如有）

（参见注

8）

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份

状态
数量

大连和升控股

集团有限公司

境内非国

有法人
12.94% 107,847,136 0 0 107,847,136 质押 64,200,000

大连和升控股 境内非国 12.94% 107,847,136 0 0 107,847,136 冻结 107,847,136

新大洲控股股份有限公司 2023 年年度报告全文

86

集团有限公司 有法人

富立财富投资

管理有限公司

－富立澜沧江

十四号私募投

资基金

其他 7.32% 60,990,000 0 0 60,990,000